國立公共資訊圖書館　函

機關地址：402011臺中市南區五權南路100
號

聯 絡 人：王鈞湄

電　　話：(04)22625100#1307
傳　　真：

電子郵件：a15102@nlpi.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年2月26日
發文字號：資圖多字第1140000804

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國資圖114年3.4月留學推廣暨文化講座海報

正本：臺中市大專院校、臺中市高級中等學校

副本：

檢送本館辦理114年3月及4月留學推廣暨文化講座活動海主旨：
報，請惠予協助公告活動訊息，詳如說明，請查照。

說明：
本館於114年3月及4月份，於總館3樓多元學習教室，舉辦一、
留學推廣暨文化講座計5場次，各場次日期、講題及講者
詳如附件，敬請惠予協助於校內公告相關活動訊息。
檢送活動海報電子檔1份。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/02/27

1140001190